
COMUNE DI NAPOLI PROG. n. ..1:.$ii._ ..
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MO"II lA'

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. pr. 4...9..'?. . . es. 0':(- 2015
Il .

OGGETTO: istituzione di una disciplina di traffico temporanea per lavori nell'area di confluenza tra le vie
Cardarelli-Colli Aminei-Pietravalle, dal 03 al 07 agosto 2015 dalle ore 22.00 alle 06,00.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
A. con 0.0. 223 del 20/06/2014 è stata istituita la nuova disciplina di traffico per la regolamentazione della cir

colazione nell'area di confluenza tra le vie Cardarelli-Colli Aminei-Pietravalle;
A. ai fini della definitiva sistemazione in superficie della predetta area di incrocio, la Metropolitana di Napoli,

per conto del Servizio PRM Linea Metropolitanal, deve provvedere alla scarificazione e ripavimentazione su
perficiale dei tratti stradali che interessano l'area di cui sopra cosi come concordato tra i Servizi interessati nel
sopralluogo del giorno 20/0712015 trascritto in regolare verbale di intesa;

A. Atteso che la esecuzione dell'intervento di che trattasi consentirà la circolazione pedonale e veicolare nelle di
rezioni consentite previo indirizzamento secondo la disponibilità contingente dei tratti stradali in funzione del
l'avanzamento dei mezzi d'opera ;

Ritenuto di dover adottare il dispositivo di traffico indicato nella parte dispositiva del presente atto che sostanzial
mente resta confermato anche al termine dei lavori, salvo eventuali modifiche;
Letto il verbale di sopralluogo del 20/07/2015;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 28/07/2015, verbale
n028 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attuazione dei
cani ieri di lavoro e delle manifestazioni:
Letto il Decreto 10/07/2002 "Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per categoria di stra
da, da adottare per il segnalamento temporaneo" 226 del 26 Settembre 2002 di cui la G.U. 226 del 26/09/2002;
Letto il D. Lgs 30/0411992 n0285 e D.L. 267/2000.

ORD I N A

Consentire l'attuazione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori, dal giorno 03 al 07 agosto 2015 in ora
rio notturno, dalle ore 22.00 alle 06,00, nell'area di incrocio tra le vie Cardarelli-Colli Aminei-Pietravalle a traffico
aperto,
Tale provvedimento avverrà secondo modalità demandate al Servizio di Polizia Locale, assistito da movieri della
impresa esecutrice dei lavori, sincronizzando la circolazione nei tratti di strada disponibili compatibilmente con l'a
vanzamento dei mezzi d'opera in corso di intervento.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del
D.Lgs 30/411992 n.285, vigilerà per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

Il Responsabile Tecnico P.O.
Ing. Francesco Addato

~"

F.L.

IL DIRIGENTE ad interim
arch. GiuseppePulIi



pag.no~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.l$ G del 29 LUG.2U15

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio i1 '-----'...:...:ce.- _


